
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 24.12.2021 г. № 265/19-1 

г. Жуковка  

   

 
О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального округа   

 

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации Жуковского муниципального округа    

по данному вопросу,   

 

Совет народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

 

РЕШИЛ: 

 

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа: 

   

 Сафронова Сергея Александровича, начальника района электрических сетей, 

Жуковский район электрических сетей; Филиал ПАО «Россети Центр» -«Брянскэнерго»- 

за многолетний добросовестный труд и в связи с  профессиональным праздником;  

 Ущаповского Михаила Васильевича, заместителя начальника района 

электрических сетей, Жуковский район электрических сетей; Филиал ПАО «Россети 

Центр» -«Брянскэнерго»- за многолетний добросовестный труд и в связи с  

профессиональным праздником;  

 Антонова Александра Алексеевича, тракториста 5 разряда, Центральный 

участок; Служба механизации и транспорта; Филиал ПАО «Россети Центр» -

«Брянскэнерго»- за многолетний добросовестный труд и в связи с  профессиональным 

празднико;. 

 Сенина Владимира Андреевича, слесаря по ремонту оборудования котельных 

АО «Жилкомхоз» - за многолетний добросовестный труд и в связи с  профессиональным 

праздником; 

 Балабонова Леонида Алексеевича, слесаря по ремонту оборудования котельных 

АО «Жилкомхоз» - за многолетний добросовестный труд и в связи с  профессиональным 

праздником; 

 Осипову  Галину Федоровну, оператора  котельной АО «Жилкомхоз» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с  профессиональным праздником; 

 Чувилину Марину Владимировну, инженера АО «Жилкомхоз» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с  профессиональным праздником; 

 Халимон Марию Александровну, инженера АО «Жилкомхоз» - за многолетний 



добросовестный труд и в связи с  профессиональным праздником; 

 Медведкову Татьяну Анатольевну, специалиста по закупкам АО «Жилкомхоз» - 

за многолетний добросовестный труд и в связи с  профессиональным праздником; 

 Костанович Ольгу Александровну, менеджера АО «Жилкомхоз» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с  профессиональным праздником; 

  Грачеву Надежду Викторовну,  диспетчера МКУ «ЕДДС Жуковского 

муниципального округа»  - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Григорьеву Светлану Владимировну, диспетчера МКУ «ЕДДС Жуковского 

муниципального округа»  - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

         Афонину Валентину Юрьевну,  заведующую Касиловским ФАП-фельдшера ГБУЗ 

«Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

 Колосову Галину Анатольевну, заведующую  акушерским  отделением-врача-

акушера-гинеколога ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в 

связи с юбилеем со Дня рождения; 

 Недосек Татьяну Ивановну, бухгалтера бухгалтерии ГБУЗ «Жуковская МБ» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

 Иванину Марию Николаевну, зубного врача стоматологического отделения 

ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

 Коновальчук  Татьяну   Ивановну,   медицинскую  сестру  перевязочной 

травматологического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный 

труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

 Палкину   Людмилу   Николаевну,   медицинскую   сестру-анестезиста 

отделения анестезиологии и реанимации ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

 Гришаеву Ольгу Александровну, медицинскую сестру по физиотерапии 

физиотерапевтического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

 Сальникову Ирину Александровну, уборщицу служебных  помещений 

хирургического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд 

и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

 Бондареву Марину Дмитриевну, уборщицу служебных помещений ГБУЗ 

«Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

 Петровскую Наталью Федоровну, кастеляншу неврологического отделения  

ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения. 

 Баранова Виталия Захаровича, начальника караула ПСЧ-34 по охране г.Жуковка 

Отряда государственной противопожарной службы №2- за многолетний добросовестный 

труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Бадыкина Вячеслава Михайловича, водителя ПСЧ-34 по охране г.Жуковка 

Отряда государственной противопожарной службы №2- за многолетний добросовестный 



труд и в связи с профессиональным праздником. 

 Сенченкова Игоря Владимировича, директора ООО ТД «Жуковские молоко – за 

высокие результаты по Жуковскому муниципальному округу в  мобилизационной 

готовности транспортных средств; 

 Гайду     Игоря     Михайловича,     генерального     директора     ОА  

«Жилкомхоз»-  за высокие результаты по Жуковскому муниципальному округу в  

мобилизационной готовности транспортных средств; 

 Пугачёва   Александра   Алексеевича,  директора   ООО   «Восход- Жуковка» - 

за высокие результаты по Жуковскому муниципальному округу в  мобилизационной 

готовности транспортных средств. 

 

 2.Опубликовать настоящее решение в газете «Жуковские новости». 

 

 

  Глава Жуковского 

 муниципального округа                                                      В.В.Латышев 


